

بحث درباره طرح عدم کفایت بنی صدر

امر و زرادامه می یابد

رئیس مجلس:
متأثرم که وقت گرانهای مجلس شورای اسلامی صرف موضوعی میشود که بهتر بود «مورد بحثها» برای حل مشکلات با ما همکاری باشد ولی نشد

رئیس مجلس:

متأثرم که وقت گرانهای مجلس شورای اسلامی صرف موضوعی میشود که بهتر بود «مورد بحثها» برای حل مشکلات با ما همکاری باشد ولی نشد



کتابخانه دینار میثاقی شهید

دکتر ولایتی:
یکی از خصوصیات آقای بنی صدر دورویی و دوچهرگی بوده یعنی معنی دقیق نفاق
آقای بنی صدر در متن مجموعه توطئهای بود که علیه جمهوری اسلامی میشد.
حقیقاً سلام خامنه ای:
آقای بنی صدر حضورش به معنای امنیت برای کسانی بود که می توانستند فکر کودتا را بسر ببرور کنند
در صفحه

«مجاهدین خلق» دیروز و زرسماه، اسلحه خود را بسمت توده های میلیونی نشانده رفت

دیروز در تهران و بعضی از شهرستانها، مجاهدین خلق با اسلحه گرم و سرد و کارهای موکت ببری چند نفر را شهید و صدها نفر را زخمی کردند

به کلیه واحدهای سپاه و کمیته مرکزی وهسته های مقاومت بسیج آماده باش داده شد

سپاه پاسداران از هسته های مقاومت مساجد و انجمن های اسلامی خواست تا با هوشیاری کامل، حفظ و حراست مراکز مهم و محله های خویش را بمحافظه گیرند.
سپاه پاسداران از مردم خواست اجازه ندهند که آمریکا اینبار به کمک این عوامل خود فروخته به انقلاب اسلامی ما یورش آورد.
شعار مردم:
بت جدید شکسته شد دست منافق بسته شد
بسیج از ۱۵ اتوبوس و مینی بوس بدست منافقین آتش زده شد
میلیشیا یک فروشنده نوازهای مذهبی را در فغان بدست مجروح کرد
وفات بنیاد مسکن و حزب جمهوری اسلامی رضوانش ویران شد
مجاهدین خلق با جاکو در اصفهان قلب برادر پاسداری را دریده و او را شهید کردند
سختگوی سپاه پاسداران: شکمیگی از برادران رباتیغ موکت ببری پریدند و تکه تکه کردند

سقوط بنی صدر سقوط منافقین

دیروز تهران و چند شهر دیگر شاهد درگیری بین هواداران سازمان مجاهدین خلق و مردم بود. در این درگیریها که تعدادی کشته و زخمی سرجا گذاشت، رهبری سازمان خواست قلبی خویش را سنی برای چاه درگیریهای مسلحانه علنی تر ساخت و با همراه آوردن سلاحهای گرم توسط هواداران، نشان داد که دیگر به آخر خط رسیده است و آخرین راه برای نجات خود از بن بست راه قتل عام تشخیص داده است.
اگرچه سازمان مجاهدین خلق از مدتها قبل تصفای عمقی کارور رهبری خود را با انقلاب و نهادهای دشمنیت های پرخطر نشان داده بود، اما درگیریهای دیروز وحتلاً روزهای آینده مفهوم دیگری دارد که باید بدان توجه شود.
سازمان مجاهدین خلق از آن روزی که فهد دیگر سیدوای خود را از دست داد، در صحنه سیاسی باقی مانده و با خود را ضمن توسل به نفاق در شعار، از توده ها جدا نمود و با تکیه بر نام شهدا و کمیته های محلی مبارز، مجاهدین می سپید... پیوند، هرروز رویش خشونت بازرگی را نسبت به همه نهاد های صافی و وفادار به اسلام در خط امام در پیش گرفت و اینک نیز دعوت به مبارزه مستلحه علیه نظام جمهوری اسلامی نموده است.
این دعوت از سویی بین همان نهاد عتقی یا اسلام گامی است و از طرفی هم ارتباطات تسکاتنگ باطرح مسئله عدم کفایت بنی صدر و رئیس جمهوری به مجلس شورای اسلامی دارد.
رهبری مجاهدین خلق ایران بغوی دریافته است که با حمایت صریح و گسترده از آقای بنی صدر در مقابل خط امام و مردم خود آنان از تاج، بازی را ریخته و درین بست گام نموده است و مردم محکوم گردیدن آقای بنی صدر از سوی توده های میاندی، در حقیقت حکومت جبرانی است که سازمان مجاهدین خلق پس از رهبری آن بی آقای بنی صدر، منشعب ترین وابسته به آن است لذا بدین است که وقتی این جریان از سوی مردم همیشه پیدار و حاضر در صحنه طرد میگردد، به معنی طرد همه کسانی هم خواهد بود که از آن حمایت میکنند.
به همین خاطر، سازمان مجاهدین خلق برای گریز استوالاتی که بیست روزهای آینده برای هواداران مطرح میگردد، مهم است تا بهر نحو از سقوط جریان ضد انقلاب ممانعت کنند، و چون مسئله حادث از آن شده است که رهبری سازمان مجاهدین خلق بتواند با همان ترندهای گذشته به نجات جریان روبه اضطلاع متقابل در غرب کمک نماید، تنها راه راد این روزهای حساس اقدام اخیر سازمان مجاهدین خلق در جهت کشاندن جامعه به درگیری های مسلحانه، اگرچه بیشتر وظیفه را برعهده خود مردم میگردد، اما طبیعتاً ارگانهای مسلح انقلاب از قبیل سپاه پاسداران و کمیته ها را نیز مورد هدف دارد که می بایستی با آن هوشیارانه برخورد کنند.
ارگانهای مسلح می بایست ضمن انجام وظایف الهی و انقلابی خویش در جهت جلوگیری از تکون توطئه مزدور، حذالاً کمی سنی نمایند از درگیری سهریزند و کار را بیشتر به خود مردم واگذار نمایند. این عمل به آنان امکان بیشتر خواهد داد تا ضمن کنترل کامل اوضاع از باز بختی در اوابع ضروری بر سر خود را باشند علاوه بر این اگر خواست رهبری سازمان مجاهدین خلق در جهت کشاندن ارگانهای مسلح انقلاب به صحنه کارزار برآورده شود، جبهه تازه ای گشوده خواهد گشت که مسلماً زیان کمی در بر نخواهد داشت، اما این به هیچ وجه وظیفه الهی و انقلابی این ارگانها را در مواقع ضروری و آنجایی که مردم مورد تجاوز و حمله قرار دارند، نفی نمی کند. چرا که این ارگانها برای مردم نه و مردم نیز تکیه گاه انقلاب اسلامی.
بهر حال آنچه هم می نماید، شکست آخرین مقاومت های ضد خواهانه در مقابل قانون و خط رهبری است. سازمان مجاهدین خلق موفق خواهد شد و تنها با این اقدامات گرویش را خواهد گشت. سازمان مجاهدین خلق نخواهد توانست از سقوط جریان ضد انقلاب متعایل به غرب جلوگیری نماید. این امر با حضور فعال و گسترده مردم در صحنه غیر ممکن به نظر میرسد. اما با این حال به آینده نه چندان دور چشم میوزیم تا نشان داده شود که آیا این روشهای استراتژیستیک به آزادی خلق نخواهد توانست از سقوط جریان ضد انقلاب کامل سازمان مزدور خواهد انجامید و یا آنکه باعث نجات آن از بن بست موجود خواهد شد، و تصاف مادر این میان برای آن هواداران چشم و گوش بستمانی است که در مقابل توده های میلیونی مستضعف از جنوب شهر قرار گرفته اند. و آیا این سوال را نباید کرد چرا همه درگیریها در محور هایی از شهر اتفاق می افتد که ترافیک وسیعی خود راه های انقلاب در آن سکوت دارند؟ و مسافین و ملی گریان و دیگر

سختی با برادران حزب...

مردم قهرمان، چنانچه میدانید بارها به مناسبت های مختلف تا آنجا که مصالح انقلاب اقتضا میکرد به افضای ماهیت جبرانی که میکوشید انقلاب اسلامی را به ورطه ناپودی بکشاند مطالبی را با شما در میان گذاشتم. اینکه با توجه به ضایع ترین لحظات تاریخ کشورمان لازم میدانیم نکاتی چند را با شما در میان بگذاریم باشد که در روشنگری هر چه بیشتر افکار عمومی، سهمی هر چند ناچیز داشته باشیم.

۱- پس از جریان ۸ اسفند، دستگاه امنیتی حمایت پر آشوب خود را از رژیم مطلق مستبد در اقل کرد و چنانچه مطلع هستید در این اواخر حضرت ایتا... مایلی در اقل کمی فرمودند برونده ۱۴ اسفند به نتیجه قطعی رسیده است و بنا بر امر امام است که قرار شد سستی در افضای آن تاخیر شود گرچه شعار عسیمی تا حدودی پس از مشاهده چنین ظاهری جریان ۱۴ اسفند به ماهیت بازگشت این نقش، آقای بنی صدر برده بود، ولی طبق طریقی اطلاعات رسیده اسرار پشت پرده آن مبرم در داغتر است و اینکه که شرایط صریح مساعد شده یا از داستان کل کشور خوانمانی که هر چه زودتر ماهیت قضیه را برای ملت شهبیدر ما فاش سازند.

۲- هیت به نقره حل اختلاف، در این مدت به قانون شکنی ها و خلاف کارهای آقای بنی صدر با روشی تمام و با نفاق آری برده است چنانچه قسول در وقت تقاضای جدی داریم هر چه زودتر تمام آنها را با ملت قهرمان در میان بگذارند.

۳- چنانچه حضرت ایتا... منتظری هم فرمودند پشتیبانی بعضی از شخصیتها بود که باعث روی کار آمدن آقای بنی صدر شد. اما از آن جناح روحانی مبارز تهران که با یقین تمام در نامزدی آقای بنی صدر کوشیدند و با سلیست متحد با ایشان و تمهیداتی که ایشان نسبت به انقلاب کردند و با تصور اینکه ایشان وفادار به آنها خواهند بود رای به ایشان دادند تصفای جدی داریم متن آن گفتوها ای که خوبی خسته شیب هم شده است را با ملت قهرمان ما در میان بگذارند تا مردم ما در یابد که آقای بنی صدر چه قولها که داده و چگونه همایش را نیز زیرا گشاده است و تجربه ای باشد تا در آینده به قول و قرائی این چنین دل بسته کنند.

۴- جریان موسوم به خط سوم که جرائی است غیر مشکل اما پس خلاصه تاک که در آن، اغلب کسانی که پایهای حکومت آقای بنی صدر را استوار کردند و باعث روی کار آمدن ایشان شدند تا انتظاطون (است) و اعمال آنها که اتحاد عملی شان در این است که هم آقای بنی صدر را میکوبند و هم آقای رجستانی، هاشمی و آقای دکتر بنینی را، ایک میکوشند با فرستادن تمام از قیام پر خروشی که با فلاحیها خروشنده امام امت شروع شده است بهر برداری سیاسی کنند.

۵- ای فلا در این زمان اعلام میکنیم که باید نیروهای حزب الهی بیدار باشند، باید این جریانها به اهداف انحراف چندیدی ایجاد کنند و در آینده خواه خدا بیشتر به افضای آن خواهیم پرداخت.

۶- نیروهای حزب الهی باید با کامل جدیت و دقت عمل کنند و منتظر که امام فرمودند با از این با هشیاری کامل در جلوگیری از توطئهای ضد انقلاب عمل کنند و موظف باشند که در فرسنگها، مسافین و ملی گریان و دیگر

اطلاعیه مهم شرکت تعاونی تهیه و توزیع پیراهن دوزان و پیراهن فروشان (بقیه در صفحه نیازمندها)

به کمک نیروهای انتظامی ۲ بمب گذاری ختی شد. در صفحه ۸

تفصای روایت عمومی مجلس از مردم
روابط عمومی مجلس شورای اسلامی طی اطلاعیه ای بخاطر کسود جا و محدود بودن محوطه اتا در جلسات مجلس از شهروندان محترم تقاضا کرد که افراد را مراجعه به مجلس بنویسند تا شناسایی خود را از نامه و جرم ملاکات مجلس را از راد و موج اعلام که بصورت مستقیم بخش میشود، استماع نمایند.

منافقین در کنار آمریکا، در مقابل توده های میلیونی مستضعف ایستاده اند

جمهوری اسلامی

پخشیه ۲۱ خرداد ماه ۱۳۶۰ شماره ۵۹۰- سال سوم
۱۸ شعبان ۱۴۰۱- شماره ۵۹۰- سال سوم
تکمیه ۲۰۲۱
رئیس مجلس

راه موسی (ع) برای ساماری

با آتش دقیق جان بر کفان اسلام در جبهه ها
۱۲ تانک و ۱۳ انبار مهمات دشمن نابود شد

در قیام مسلمانان قاهره ده تن شهید شدند

راه موسی (ع) برای ساماری

کرمشای کن و بازار ساحری بشکن
به غمزه رونق و ناموس و سامری و بشکن
سپاه... الرحمن الرحیم حافظ
قال فصاحتک پاسامری
(قرآن کریم- طه ۹۵) آنگاه
موسی به عشم به سامری گفت:
این چنین فتنه بود که برآوردی.
داستانهای قرآن کریم تنها بیان سرگذشت انسانها و اقوام گوناگون نیست، بلکه هر یک مثالی و نمونه ای است برای تاریخ بشریت و زندگی انسان. تا آن هنگام که حیاتی موجود باشد و انسانی در این جهان زندگی کند، ستیزه و رخ بکشد، قیام کند و موجودیت انسانی خود را در نظام خلقت اعلام دارد.
به استناد آیه ولد کان فی مصعبم غیره لا ولی الا لانا... داستانهای قرآن نشانگر عبرت و تئیه برای خردمندان است. داستانهای قرآن برای آن است که انسان سنگینی امسروز، سرگذشت پیامبران و فرعونان تاریخ را بخواند و بدینسان خط رحمان را از خط شیطان تشخیص دهد و همیشه رهرو راه انبیا و ستیزه با طاغوتها و شیطانها باشد.
داستان حضرت موسی (ع) و فرعون و سامری یکی از داستانهای است که در قرآن کریم به تفصیل به آن پرداخته شده است. موسی به عنوان پیام و پیام آور... بر علیه فرعون که کفر الوعد مجسم است انقلاب سی کشد و سنی اسرائیل را از سر بردگی و مستبددی رهسا می سازد. در این راه تالیله گشته هنر با وضعت گشته مستضعفین، او را پیرونگهدار هستند و به پیروزی می رسانند. انقلاب موسی به رقم گیمها و پانگی گریهای فرعون و طاغوتیان و به رقم گذشتن و شیطانی فرعون، اسبها و ارابه ها و سلاحهای مبدین، نور و فلاح و آزادی و استقلال را برای بنی اسرائیل به ارمغان می آورد. توده های زمین گشکانی از دست فرعون رها می شوند و قدرت استانی فرعون شکسته می شود و رود نیل، او و مله و مترفین و بقیه در صفحه ۳

نامه یک نوجوان ایرلندی به مردم ایران

نماینده واحد مرکزی خبر از لندن گزارش داد یک جوان ایرلندی به نامسبت وقوع زلزله در کرمان پیام کوتاهی که روی یک کارت نوشته شده است برای رهبر انقلاب و ملت ایران فرستاد تا از طریق این چند خط به تهران ارسال شود. این جوان ایرلندی که از خط او پیداست در ستن توجوایی است در نامه خود نوشته است:

رهبران مذهبی ملت و دولت ایران من به نمایندگی از طرف مردم مستضعف ایرانند محبتشترین همسرهای را بخاطر این زلزله فراگیر در کرمان تقدیم میکنم. من چند خطی است که برای کشته ها و زخمیها و بیخانمانهای شما دعا می کنم چرا که کار دیگری از دست من ساخته نیست.

افسون تدبیر و مستتر این واخان سفوی که زمان شاه عباس چندی پای سفاری فرنگ را از خاک ریخته افتخار میگرد که شاه با آقای شامی این امید که دول اروپائی را غلبه بر سلطان عثمانی او را باری میدهند و برای خویش آیند آنها حتی بدینترین اصول اولسه اسلام را زبیرا پیشنهاد این در همواره کشور را در ۲-۳ قرن اخیر بوده بقیه در صفحه ۵

استاد آل اسحاق بیعت مجدد خود با امام امت را اعلام کرد

این تلگرام روز گذشته از طرف استاد آل اسحاق بیعت ما رسید: تهران زیم عالیقدر امام خمینی مد ظلل روحنت روزنامه جمهوری اسلامی رونوشت روزنامه کیهان. سلام علیکم. استاد کرامی- در این لحظات حساس و طیفه شرعی میدان بر نفس فانی برسانیم. اینجانب از اول انقلاب با شما بیعت کرده ام و با شما و بنوان ولایت فقیه واجب الاتاطه میدانم. محمد آل اسحق

وضع جبهه های اهواز

اهواز خبرگزاری پارس- نبرد در جبهه های سوسنگرد همدانه دارخوین... اکثر و رقیب همچنان در برتری آتش زبندگان اسلام ادامه دارد و سربازان نیرومند اسلام برای سرنگونی دشمن متجاوز شیاه روز چند شب است که برای کشته ها و زخمیها و بیخانمانهای شما دعا می کنم چرا که کار دیگری از دست من ساخته نیست.

کک به زلزله زدگان

بخارین خبرنگار جمهوری اسلامی برادران مسئول انتظامات مجلس شورای اسلامی، یک روز حقوق خود را برای کمک به زلزله زدگان کرمان اختصاص دادند.

منافقین در کنار آمریکا، در مقابل توده های میلیونی مستضعف ایستاده اند

۱۳ تانک و ۱۳ انبار مهمات دشمن نابود شد

رزمندگان اسلام این جنگ هفت ماهه و دفاعی انقلاب اسلامی در جبهه‌های جنگ همچنان به دفاع سرسختانه و عملیات پیوسته خود ادامه داده و دشمن کافر را متحمل تلفات سنگین می‌کند. گزارشات رسیده حاکیست که در ۲۸ تانک و ۱۳ انبار مهمات دشمن نابود شده است همچنین تعداد زیادی از گلوله‌ها نیز موزون شده و گلوله‌ها نیز موزون شده است.

فرار گرفت و بخشی از آن مستخدمان در آنجا کشته شدند. در جریان عملیات ۱۳ تانک و ۱۳ انبار مهمات دشمن نابود شد. در جریان عملیات ۱۳ تانک و ۱۳ انبار مهمات دشمن نابود شد.

جمهوری اسلامی

۶ تن از جانبازان انقلاب اسلامی در گریه‌های آذربایجان شهید شدند. مراسم تشییع جنازه شهدای گرامی در تهران برگزار شد.

دیده‌ارهای آزاده گاری و روستاهای اطراف آن

کرامت‌شاه خبرگزاری پارس... ارتفاعات گاری و روستاهای اطراف آن که اخیراً به تصرف باجناقان اسلام و پاسداران انقلاب اسلامی و عساکر کلاش باجناقان درآمده است سرپرزورد مورد بازدید هیئتی به سرپرستی سید محمدحسین حسینی است.

اطلاعیه ۵۴۳ ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران

بسیار... اطلاعیه ۵۴۳ ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران... در پی حمله دشمن به ارتفاعات گاری و روستاهای اطراف آن...

حمايت بدون شرط جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اسفهان - جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود. این پیام از سوی روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد.

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد لذا از کلیه بازرگانان و شرکتهائی که معمولات آنها پس از جنگ تحمیلی در این بندر تخلیه شده است دعوت میشود جهت حمل کالاهایشان با این کشتیرانی با تلفن ۵-۸۳۳۰۶۱ تماس حاصل نمایند.

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اسفهان - جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اسفهان - جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اسفهان - جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اسفهان - جامعه روحانیت مبارز اسفهان بهرامه افشار مختلف مردم تقاضا دارد حداقل در استخبارات فرنگ بر گشتگان تعهدت نظر شود.

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه بدینوسیله با اطلاع میرساند یکی از کشتی های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بندر شارجه آماده بارگیری کالا میباشد...



پارشته‌های هنرستانها آشناشویم - ۷

شناخت صنایع شیمیائی

نقش صنایع شیمیائی در زندگی امروزی و در تحول و تکامل رشته‌های مختلف صنعت و در پیشرفت کلیه شئون اقتصادی کشورها بسیار مهم است. بطوریکه امروزه در تمام شاخه‌های تولیدی، مربوط به صنایع زراعتی و کارپرفرمت و توسعه اقتصادی و اجتماعی مختلف مصرف زیادی برای مواد پتروشیمی پیدا شده است.

پارشته‌های هنرستانها آشناشویم - ۸

رشته الکترونیک

آیا تا حال بکدام رشته الکترونیک ساخته و تعمیر کرده‌اید؟ شاید شما هم مثل بسیاری از دوستان خود دوست دارید که در رشته الکترونیک تخصص پیدا کنید و در این زمینه کار کنید. این رشته یکی از رشته‌های پرطرفدار و پویای دنیای امروز است. در این رشته شما با ابزارهای الکترونیکی و تجهیزات مدرن سر و کار دارید. این رشته شامل مباحثی نظیر طراحی، ساخت و تعمیر مدارها، سیستم‌های الکترونیکی و سیستم‌های کنترل می‌باشد.

اخبار شهرستانها

بحث درباره طرح عدم کفایت...

قوا را از ایشان گرفت و شروع به اعلامیه دادن و نامه سرگشته نوشتن کرد و بخصوص نامه‌ای که با کمال بی‌ادبی سرپرست انجمن شورا و هیئت مدیره آنجا نوشتن کرد. این نامه در دسترس سایر اعضا رسید و موجب خشم و غضب آنها گردید. این نامه در آنجا که در آنجا نوشته شده بود، به دسترس سایر اعضا رسید و موجب خشم و غضب آنها گردید.

مجلس ۱۳۶۰

دو نوار را مطرح کرد و این نوار به عرض امام هم رسید و ایشان دستور رسیدگی دادند. آقای بنی‌صدر گفت من با این بزرگی نمی‌توانم طبق قانون عمل کنم. این نوارها که ایشان قرار کرد به موازات کفایت که برای دفاع حرفه‌ای و گناهی و مصاحبه‌های می‌بینیم من به رهنمایی این نوارها می‌بینم. من به رهنمایی این نوارها می‌بینم. من به رهنمایی این نوارها می‌بینم.

آباد کوه

حاجت الاسلام محمد رضا مبارکی امام جمعه حسن آباد قم: ملت ما دوست داشت اولسین مردم انقلابی ما را به ما معرفی کنند و ما را به ما معرفی کنند. ما را به ما معرفی کنند. ما را به ما معرفی کنند.

حاجت الاسلام محمد رضا مبارکی امام جمعه حسن آباد قم: ملت ما دوست داشت اولسین مردم انقلابی ما را به ما معرفی کنند و ما را به ما معرفی کنند. ما را به ما معرفی کنند. ما را به ما معرفی کنند.

وزیر مشاور و سرپرست شرکت ملی فولاد: ما موفق شدیم خواسته‌های کارگران کرپ را در مقابل خواسته‌های سرمایه‌داران عملی کنیم

کارگران می‌گویند که شش ماه در تهران به اعتصابات می‌پردازند... وزیر مشاور و سرپرست شرکت ملی فولاد...

کارگران آلمانی شرکت کرپ در روزنامه‌ها و رادیو تلویزیون و با نامه کتبی از کمک ایران تشکر کردند... نام امام خمینی در دنیا بعنوان یک رهبر جهانی بر سر زبانهاست...

افزایش کمکهای مالی صندوق بین‌المللی پول به کشورهای آفریقایی

درصد افزایش یافته و در پایان سال ۱۹۸۰ به ۱۸ میلیارد دلار رسید...

Table with 2 columns: سال (Year) and مبلغ (Amount) showing financial data for various years.

مبادلات بازرگانی بین آمریکا و چین ۶ برابر شده است

مبادلات بازرگانی بین ایالات متحده آمریکا و چین در سال جاری ۶ برابر شده است...

پرداخت بیش از ۵ میلیون ریال وام بکشاورزان

بگزارش خبرگزاری پارس بانک کشاورزی اعلام کرد شصت و هفت میلیارد ریال وام...

چین ۶ برابر شده است

مبادلات بازرگانی بین ایالات متحده آمریکا و چین در سال جاری ۶ برابر شده است...

جمهوری اسلامی

مازندران قهرمان کشتی آزاد جوانان کشور

رقابت‌های کشتی گیران آزاد جوانان کشور که از صبح روز چهارشنبه در سالن ورزشی سعدی مازندران آغاز شده بود...



کشتی جواد دادکان از تهران بود که منسوب تیزرویش زینتی شد در این وزن پهلوانان و ناصر احمدی پاد...

ادامه فوتبال جام وحدت رسانه‌های گروهی

مسابقات فوتبال جام وحدت رسانه‌های گروهی در روزهای گذشته در تهران برگزار شد...

منافقین و ملحدین در چند شهرستان با سلاح گرم و سرد

یکی از خبرنگاران جمهوری اسلامی تعدادی نارنجک در زهر پل گمرک کشف و تحویل سپاه پاسداران کردید...

مجاهدین خلق با چاقو قلب برادر پاسداری را دریده و او را شهید کردند

تعدادی نیز از افراد این پیکار، در تهران و... شهید شدند...

مبارزه با آفت محصولات کشاورزی

تهران- خبرنگار جمهوری اسلامی روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی اعلام کرد بر اساس...

چین ۶ برابر شده است

مبادلات بازرگانی بین ایالات متحده آمریکا و چین در سال جاری ۶ برابر شده است...

ورزش

اخ و ورزش

فرنگی جوانان جمهوری اسلامی ایران راه زلزله زدگان گلستان کرمان اختصاص داد تا از این طریق...

کشتی جواد دادکان از تهران بود که منسوب تیزرویش زینتی شد در این وزن پهلوانان و ناصر احمدی پاد...

کشتی جواد دادکان از تهران بود که منسوب تیزرویش زینتی شد در این وزن پهلوانان و ناصر احمدی پاد...

ادامه مسابقات جام شهید

مسابقات فوتبال جام شهید در روزهای گذشته در تهران برگزار شد...

قیام مسلمانان

بدرگاه قیام مسلمانان قاهره و کشتی در این شهر... مسلمانان قاهره...

تقاضای سرکوب مسلمانان

مجموعی گزارش نماینده واحد مرکزی خبر در تهران در پی شد...

مبارزه با آفت محصولات کشاورزی

تهران- خبرنگار جمهوری اسلامی روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی اعلام کرد بر اساس...

چین ۶ برابر شده است

مبادلات بازرگانی بین ایالات متحده آمریکا و چین در سال جاری ۶ برابر شده است...

